
ZARZĄDZENIE NR 477/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz.1875 z późn. zm.), art. 2 pkt  2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077) oraz § 16 uchwały Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2017r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1.      § 1. W Uchwale Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2017 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 451/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2018r., Zarządzenie Nr 453/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2018r., Uchwała Nr XXXVIII/261/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 lutego 
2018r., Uchwała Nr XXXIX/263/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 1 marca 2018r., Zarządzenie Nr 463/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 marca 2018r., Zarządzenie Nr 464/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Łasin z dnia 8 marca 2018r., Uchwała Nr XL/271/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 marca 2018r., 
Zarządzenie Nr 472/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 kwietnia 2018r., Uchwała Nr 
XLI/275/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 kwietnia 2018r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 37.041.211,21 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            33.291.338,04 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        3.749.873,17 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 48.019.393,21 zł, z tego:

3) wydatki bieżące w wysokości             32.694.984,04 zł;

4) wydatki majątkowe w wysokości        15.324.409,17 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2018 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2018 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: 13F492B4-CAFC-48D0-9510-E386154872DE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  
obwieszczeń w miejscach publicznych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 13F492B4-CAFC-48D0-9510-E386154872DE. Podpisany Strona 2



Id: 13F492B4-CAFC-48D0-9510-E386154872DE. Podpisany Strona 1



Id: 13F492B4-CAFC-48D0-9510-E386154872DE. Podpisany Strona 1



Id: 13F492B4-CAFC-48D0-9510-E386154872DE. Podpisany Strona 2



Id: 13F492B4-CAFC-48D0-9510-E386154872DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.13.2018 z dnia 12 kwietnia 2018r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z

zaburzeniami psychicznymi 14.061,00 zł (dział 852 rozdział 85228);

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.15.2018 z dnia 17 kwietnia 2018r. przyznał dotację celową przeznaczoną na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 133.940,00 zł

(dział 854 rozdział 85415);

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.16.2018 z dnia 23 kwietnia 2018r. przyznał dotację celową przeznaczoną na

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu

698.850,16 zł (dział 010 rozdział 01095).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na:

- remonty dróg gminnych 60.000,00 zł (dział 600 rozdział 60016);

- opłatę za badania lekarskie pracownika 45,00 zł (dział 851 rozdział 85154);

- remont świetlicy wiejskiej w Wydrznie 8.000,00 zł (dział 921 rozdział 92109).

Dokonano przeniesienia między szkołami planowanych wydatków w ramach danego paragrafu z

przeznaczeniem na wypłatę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady

kształcenia nauczycieli 700,00 zł (dział 801 rozdział 80146).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 13F492B4-CAFC-48D0-9510-E386154872DE. Podpisany Strona 1




